
Mieszkanie sprzedaż Ząbki Powstańców

516 000 603, 22 29 5
Powstańców
Ząbki,  Mazowieckie 

Price:  zł430,000.00    Size: 91 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Piękne i przytulne, cichutkie, z bajecznym widokiem z okien, widne, słoneczne mieszkanie z
oknami na trzy strony świata: wschód, zachód i północ. Idealne dla rodziny z dziećmi z uwagi na
lokalizację w pobliżu wzorowych placówek oświatowych: przedszkola i szkoły.

Mieszkanie 2-poziomowe usytuowane na czwartym piętrze i poddaszu. Wjazd do mieszkania
wygodną, dużą windą. Powierzchnia całkowita mieszkania mierzona po podłodze wynosi 112 m2,
powierzchnia użytkowa 91,1 m2.
Pierwszy poziom stanowi otwarta przestrzeń, na którą składa się hall, kuchnia widna (z dwoma
oknami) dyskretnie otwarta na salon. Z salonu wyjście na balkon typu loggia. Z obu stron balkonu
wbudowane są pojemne schowki/pakamery na rowery lub inne sprzęty. Na tym poziomie znajduje
się również wygodna łazienka z dużą wanną, umywalką, sedesem i miejscem na pralkę.
Na drugim poziomie znajdują się dwie duże i wygodne sypialnie (25 i 24 m2), łazienka z kabiną
prysznicową oraz spory hall doświetlony oknem.
Możliwość powiększenia powierzchni o przestrzeń znajdującą się nad mieszkaniem i urządzenia
tam 4. pokoju.
Mieszkanie wykończone materiałami dobrej jakości, do zamieszkania po leciutkim odświeżeniu.
Drzwi wejściowe podwójne, antywłamaniowe, okna PCV, podłoga w pokojach i korytarzach
wyłożona bardzo dobrymi panelami imitującymi drewno, w kuchni i łazienkach stonowana glazura
i terakota. Kuchnia z zabudową kuchenną. Wbudowane szafy w sypialniach i szafa gospodarcza w
górnym korytarzu.
Teren ogrodzony, z całodobową ochroną, plac zabaw, miejsce parkingowe na terenie posesji.
Prężna wspólnota, budynek zadbany, bardzo obszerna i schludna klatka schodowa.
W pobliżu apteka, lekarze, centrum handlowe z wszelkiego rodzaju sklepami.
Szybki dojazd do Warszawy komunikacją miejską, koleją SKM lub samochodem (20 minut).
*****Zapraszamy na prezentację. Bezpłatnie pomagamy w uzyskaniu kredytu na zakup
nieruchomości*****
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